



Haberler > Mehmet Barlas > Terbiyeli darbelerden iç savaş girişimlerine nasıl geldik

17 Ağustos 2016, Çarşamba

**BAŞYAZI**

**MEHMET BARLAS**

**Terbiyeli darbelerden iç savaş girişimlerine nasıl geldik**



**B**aşı sonu belli "**Terbiyeli darbeler**" geleneğinden "**İç savaş girişimleri**"ne uzanan süreçte, gözden kaçırdığımız gelişmelerin olduğu kesindir.

Öncelikle "**FETÖ olayı**"nın ulaştığı boyutları ve bunun uluslararası kullanıma CIA tarafından nasıl açıldığını pek izlemedik... Ve sonunda FETÖ'nün askerleri gözlerini kırpmadan, [Türkiye](#)'yi Suriye'ye benzetmeye çalıştılar.

### Hatalar

Aslında Suriye'deki gelişmeleri sanki [Türkiye](#)'nin bir sorunuymuş gibi ele alan dış politika yaklaşımının yanlışlığını ve muhtemel sonuçlarını da pek doğru değerlendiremedik. Beşşar Esad'ın en geç altı ay içinde devrileceğini iddia eden Türk siyasetçilerinin yanlış öngörülerini de sorgulamadık.

Sonuçta Suriye krizi bütün boyutları ile [Türkiye](#)'yi de etkiledi. PKK'ya bir de PYD eklendi. Ve en önemlisi Türk ordusunun subayları sanki Beşşar Esad'ın subaylarıymış gibi, kendi halklarına kurşun ve bomba yağdırdılar.

### Farklı sayfa

Türkiye bu şokları geride bıraktı... Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısına uyan milyonlar "**Darbeler geleneği**"nde çok farklı bir sayfayı açtı. İç savaş çıkartmayı göze almış darbeciler, demokrasi için canlarını hiçe sayan milyonlar karşısında eridiler. Şimdi Türkiye bir arınma ve bir restorasyon dönemini yaşamakta.

Ancak çok iyi biliyoruz ki, ABD FETÖ'yü teslim etse bile, Türkiye'nin bütünlüğünü ve istikrarını hedef alan komplolar bitmeyecek. "Büyük Akıl" tüm varlığını sadece FETÖ'ye teslim etmeyecek kadar akıllıdır. FETÖ bitse bile, akılsız Türklerin kendi ülkelerine dönük öfkesi ve aymazlığı bitmeyecektir.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

### YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Erdoğan nerede sevilleceği konusunda karar vermeli (16.8.2016)**

SON DAKİKA

> Gerçekten barışmak istiyorlar mı? (15.8.2016)

> “Büyük akıl” Türkiye için hangi senaryoyu sahneledi? (14.8.2016)

The logo for the newspaper SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The letters are set against a dark, irregular, brush-stroke-like background that resembles the map of Turkey. The entire logo is centered within a light blue rectangular box.The logo for the newspaper SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The letters are set against a dark, irregular, brush-stroke-like background that resembles the map of Turkey. The entire logo is centered within a light blue rectangular box.